

Lucrări de reparație capitală edificiului primăriei s.Criva, raionul Briceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 435 058,91 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilajul				
1		Litere 3D demisionale gata confectionate cu iluminarea interna	buc	12,00	1 800,00 0,00	21 600,00 0,00
2		Stema Tarii 3D demisionale gata confectionate cu iluminarea interna	buc	1,00	10 000,00 0,00	10 000,00 0,00
3		Proiector putere 1000W	buc	3,00	3 000,00 0,00	9 000,00 0,00
		Total Utilajul Inclusiv salariu				40 600,00
		2. Lucrari de montare				
4	RpER01A	Asamblarea ghirlandei de becuri decorative (doar manopera)	buc	12,00	50,16 50,16	601,92 601,92
5	RpER06A	Montarea elementului de iluminat decorativ (doar manopera)	buc	1,00	380,00 380,00	380,00 380,00
6	08-03-596-2	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 1000 (doar manopera)	100 buc	0,03	16 112,00 16 112,00	483,36 483,36
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 465,28 1 465,28
		3. Lucrari generale de constructii				

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCJ34A	Reparatii la fatade, prin spalarea manuala a tencuielilor speciale la fatade	m2	445,00	34,97 34,20	15 561,65 15 219,00
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	445,00	5,83 2,28	2 594,35 1 014,60
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	445,00	31,41 15,20	13 976,74 6 764,00
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	445,00	124,00 92,72	55 180,89 41 260,40
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	445,00	18,50 9,12	8 232,50 4 058,40
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	445,00	173,51 92,72	77 212,84 41 260,40
13	CN15A	Vopsitorii perclorvinilice aplicate pe suprafetele elementelor prefabricate din beton celular autoclavizat, executate manual cu un strat de amorsaj, din vopsea ciment-perclorvinilic, un strat de grund perclorvinilic si doua straturi de vopsea ciment-perclorvinilic	m2	46,00	67,50 42,56	3 105,09 1 957,76
14	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	445,00	83,24 57,00	37 041,80 25 365,00
		Total Lucrari generale de constructii Inclusiv salariu				212 905,86 136 899,56

		Total	lei	254 971,14
		CNAM	24,00 %	33 207,56
		Cheltuieli de transport	10,00 %	10 535,23
		Cheltuieli de regie	14,50 %	43 313,52
		Beneficiu de deviz	6,00 %	20 521,65

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			362 549,09
		TVA	20,00 %			72 509,82
		Total deviz:				435 058,91
		Inclisiv salariu				138 364,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)